[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº  03839/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 004/2019.
Objeto: Registro de Preços de Medicamentos, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Altermed Material Médico Hospitalar Ltda., CNPJ 00.802.002/0001-02

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	45
	6,234
	46
	0,519

	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda., CNPJ 05.782.733/0001-49

	Item
	Valor R$

	43
	10,446

	Comercial Cirúrgica Medianeira Ltda – EPP, CNPJ 93.185.098/0001-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	32
	6,050
	40
	33,200
	42
	0,310

	Dimaster Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ 02.520.829/0001-40

	Item
	Valor R$

	44
	0,198

	Fufamed Comércio e Importação Medico Hospitalar Eireli, CNPJ 93.305.910/0001-63

	Item
	Valor R$

	47
	0,430

	Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP, CNPJ 15.068.089/0001-03

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	15,000
	16
	7,090
	26
	0,398

	31
	4,550
	38
	1,150

	Santo Remédio – Comércio de Produtos Medico - Hospitalar Eireli ME, CNPJ 28.643.008/0001-95

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	05
	7,500
	30
	0,310
	39
	0,039

	SIDD Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda. - ME, CNPJ 00.203.590/0001-50

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	04
	8,070
	06
	0,048
	07
	0,116

	09
	6,990
	13
	0,069
	14
	2,980

	15
	0,108
	19
	0,680
	21
	14,110

	25
	0,830
	27
	1,240
	35
	0,052

	41
	1,490

	Visão Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP, CNPJ 21.783.698/0001-39

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	18
	9,600
	24
	0,970
	29
	1,120

	37
	0,180

OBS: Itens não cotados / desclassificados: 01, 03, 08, 10, 11, 12, 17, 20, 22, 23, 28, 33, 34 e 36.

Sant’ Ana do Livramento, 13 de Agosto de 2019.

	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Liliane Moreira Bopp Trindade

	Suplente
	Presidente
	Membro